

ÖNCE APPLE, SONRA POLONYALI ORTAK GELDİ

INDEX

EKONOMİ SERVİSİ

Geçen yıl Apple'ın Türkiye'deki ikinci distribütörü olan Index Bilgisayar, Polonyalı MCI Management'le ortaklık kurdu. Index Bilgisayar'ın ana hissedarı ve Yönetim Kurulu Başkanı Erol Bilecik, şirket sermayesindeki yüzde 20'ye denk gelen 11.2 milyon adet payı, hisse başına 4.35 TL'den MCI Management'a satmak için anlaştı.

Buna göre, toplam satış bedeli 48.72 milyon liraya denk geliyor. Yüzde 40 hissesi halka açık olan Index Bilgisayar'da Erol Bilecik'in yüzde 40'a yakın hissesi kaldı. Bu arada, yapılan açıklamada kesin satışın Rekabet Kurulu'ndan alınacak izinler sonrasında gerçekleştirileceği belirtildi.

Balkanlar'a açılacak

Milliyet'in sorularını yanıtlayan Erol Bilecik, MCI ile önümüzdeki

dönemde uluslararası pazarlarda stratejik işbirlikleri yapmayı planladıklarını, özellikle Balkanlar ve Türkiye Cumhuriyetlerine odaklanacaklarını söyledi.

Arsayı da satmıştı

"Bu ortaklıkta Apple ile yaptığımız distribütörlük anlaşmasının etkisi oldu mu?" sorusuna Bilecik, "Apple, ciromuzu yükseltti. Küçük de olsa katkısı olmuştur" yanıtını verdi. Bilecik, "Bizi hisse satışından daha çok şirketin geleceğine yönelik bir adım atmamız heyecanlandırıyor. MCI dünyada birçok şirkete yatırım yapıyor. Doğu Avrupa'da faaliyet gösterdiği firmalar var. Önümüzdeki dönemde stratejik işbirlikleri, ortak yatırımlar yapacağız" diye konuştu.

Toplam 56 milyon lira sermayeli Index Bilgisayar'da yüzde 69.32 paya denk gelen 38.82 milyon adet hisseye sahip olan Erol Bilecik, şirketteki

paylarının bir kısmının satışı ile ilgili MCI Management SA ile görüşmelere başladığını bu ay açıklamıştı.

Index hafta başında da İstanbul Ayazağa'da yer alan 40 bin metrekarelik arazisini Seba Vadi İnşaat'a sattığını açıklamıştı. Açıklamada, satışta hasılat paylaşımı modelinin uygulanacağı ifade edilmişti.

MCI
MANAGEMENT SA



BİLİŞİMDEN LOJİSTİK SEKTÖRÜNE IT İŞBİRLİKLERİ PLANLANIYOR

Erol Bilecik'ten KAP'a yapılan açıklamaya göre, Orta ve Doğu Avrupa'da özellikle bilişim alanındaki firmalara uzun vadeli ortaklık yapan MCI Management, Varşova Borsası'nda işlem görmesinin yanı sıra Polonya'nın en büyük IT distribütörü

ABC Data'nın da yüzde 60 ortağı. MCI Management'ın ortak olduğu şirketlerle, Index Bilgisayar'ın global pazarlarda bilişim teknolojilerinden lojistik sektörüne kadar IT alanında işbirliği yapması planlıyor.